
Zarządzenie nr 143/2012 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 17 października 2012 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej  w roku 2012 

 

Na podstawie § 5 Uchwały Nr LVII/261/2010 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 12 
stycznia 2010 r. w sprawie przeznaczenia środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 
korzystających z opieki zdrowotnej, określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach tej 
pomocy oraz warunków i sposobu ich przyznawania.      
 
 
Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Komisję ds. przyznawania świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej w roku 2012 w składzie: 

1. Dorota Osińska – Przewodnicząca Komisji, Przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Hanna Szymańska – członek komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

nr 1 im. Jana Pawła II w Nowym Mieście Lubawskim 

3.  Małgorzata Potomska - członek komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Nowym Mieście Lubawskim 

4. Grzegorz Milewski - członek komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej Gimnazjum                          

w Nowym Mieście Lubawskim 

5. Bożena Piechota - członek komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej Przedszkola Miejskiego 

w Nowym Mieście Lubawskim 

6. Iwona Mrozińska – członek komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej Szkoły Muzycznej I 

stopnia w Nowym Mieście Lubawskim 

§ 2 

Termin posiedzenia Komisji ustali jej Przewodniczący.  

 

§ 3 

W terminie do 24 października 2012 r. Komisja zobowiązana jest przedstawić Burmistrzowi Nowego 

Miasta Lubawskiego listę osób uprawnionych do otrzymania pomocy zdrowotnej wraz z wysokością 

świadczeń. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


